94 CÔNG BÁO Số 4 + 5 - 30 - 01 - 2007

   UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

               –––––––
    Số:  695/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ––––––––––––––––––––––––
   Việt Trì, ngày 30 tháng 3  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt kết quả ñấu thầu gói thầu xây dựng hạng mục công trình: Bảng ñiện
tử hiển thị thông tin công trình: Cải tạo, nâng cấp sân vận ñộng Việt Trì

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005, số 111/2006/Nð-CP
ngày 29/9/2006, số 112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 142/TTr-SKH-Tð ngày
28 tháng 3 năm 2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kết quả ñấu thầu gói thầu xây dựng hạng mục công trình Bảng
ñiện tử hiển thị thông tin - công trình cải tạo, nâng cấp sân vận ñộng Việt Trì như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty ñiện tử y tế kỹ thuật cao và Công ty
TNHH hệ thống tích hợp (Hà Nội).

2. Giá trúng thầu: 5.812.868.000,0 ñồng.

3. Hình thức thực hiện tổng hợp: Hợp ñồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: 90 ngày.

ðiều 2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế
hoạch và ðầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, Sở
Thể dục Thể thao và các ngành, ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Thị Kim Hải (ñã ký)